— PR, conclui que, no tocante ao fato gerador de 05/1998, a planilha anexa confirma que a nota
fiscal de saída 28.440, no valor de R$200,00 (duzentos reais), corresponde à venda de arquivo de
aço, conforme está descrito na referida nota fiscal.

No tocante à Nota Fiscal de salda 28.795, no valor de R$2.919,14 (dois mil
novecentos e dezenove reais e quatorze centavos), informa que a diligência fiscal não pode
ratificar a alegação do contribuinte, tendo em vista que a respectiva Nota Fiscal de saída ou outro
documento que apresentasse descrição do bem não foi apresentado. A diligência quanto ao fato